

บัญชีรายละเอียดการจ้างเหมาทำการวางท่อระบายน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.บริเวณถนนสายหนองปลิง - เขาทอง ต่อจากท่อระบายน้ำเดิม ไปถึงบริเวณบ้านอาจารย์เฉลย มาหล้า (ต่อเพิ่มเติม)หมู่ที่ 5 ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 200.00 ม.

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|--------|--------------------|-----------------|----------|----------------|-------------------|---------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานวางท่อ คสล. | | | | | | | | |
| 1.3 | ท่อ คสล.Ø 0.60 ม. (ชั้น3) | ม. | 180.00 | 1,280.44 | 230,479.20 | 1.3074 | 1,674.05 | 301,328.50 | |
| | ขุดดิน | ลบ.ม. | 1.8375 | 30.38 | 55.82 | | | | |
| | ค่าท่อ | ท่อน | 1 | 1,121.50 | 1,121.50 | | | | |
| | ยานพาหนะต่อท่อและค่าแรง | ลบ.ม. | 0.045 | 1,375.00 | 61.87 | | | | |
| | ค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม. | ลบ.ม. | 0.03 | 1,375.00 | 41.25 | | | | |
| | รวมงานวางท่อต่อเมตร | | | | 1,280.44 | | | | |
| 2 | งานบ่อพัก คสล. | | | | | | | | |
| 2.3 | บ่อพัก คสล.พร้อมฝา (ท่อขนาด Ø 0.60 ม.) | ลูก | 20.00 | 4,120.00 | 82,400.00 | 1.3074 | 5,386.49 | 107,729.76 | |
| 3 | งานตัดและร้อยคอนกรีต | ตร.ม. | 15.00 | 123.00 | 1,845.00 | 1.3074 | 160.81 | 2,412.15 | |
| 4 | งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร | | | | | | | | *เท คสล. |
| | งานผิวจราจร ชนิด คสล. (Strength 240 Ksc.) | ลบ.ม. | 36.00 | 1,599.00 | 57,564.00 | 1.3074 | 2,090.53 | 75,259.17 | หนา 0.15 ม. |
| | ค่าปูผิวคอนกรีตผสมเสร็จ | ตร.ม. | 240.00 | 11.88 | 2,851.20 | 1.3074 | 15.53 | 3,727.65 | กว้าง 1.20 ม. |
| | ตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.# | ตร.ม. | 240.00 | 28.00 | 6,720.00 | 1.3074 | 36.61 | 8,785.72 | ยาว 200 ม.* |
| | หินคลุก | ลบ.ม. | - | - | - | | | - | |
| | รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน | | | | | | | 499,242.95 | |